请输入要搜索的内容

当前位置：首页 > 组织机构 > 科技局 > 通知公告 简  繁

关于组织申报2021年度佛山市科技创新团队项目（纵向协同专项）的通知
发布时间： 2021-05-17 18:09:53 　发布人： 区科技局

各创新创业团队，各相关企业:

  为落实创新驱动战略，加快高端人才引进步伐，提升自主创新能力，鼓励优秀人才团队

到我区开展创新创业项目，促进其科技成果在我区快速转化和产业化，根据《佛山市科技

创新团队资助办法（2021 年修订）》（佛府办〔2021〕4 号）、《关于组织实施2021 年

市科技创新团队项目（纵向协同专项）的通知》（佛科函〔2021〕28 号），现就2021年度

佛山市科技创新团队项目（纵向协同专项）申报相关事宜公告如下：

一、申报方法

  项目必须通过“佛山市扶持资金综合服务平台”（https://fsfczj.foshan.gov.cn/）

进行网上申报。具体申报要求和流程见附件1。

二、申报截止时间

（一）申报人网上提交申报书截止时间为2021年6月30日24:00（逾期系统自动关闭，不再

接受新的申请）

（二）纸质材料受理截止时间为2021年7月28日17:30。

详细时间节点见附件1。

三、评审时间安排

全部

http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/zzjg/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzjyh/kjj
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzjyh/kjj/tzgg
javascript:bodytojt('ArticleBody')
javascript:bodytoft('ArticleBody')

  评审分形式审查、技术评审、综合答辩评审、现场考察四个环节。其中，综合答辩时间

为2021年8月25日--27日，评审方案详见附件3。

四、其它注意事项

  团队务必仔细阅读本公告的所有附件资料，并实事求是填写申报资料，申报书的内容将

作为签订项目管理合同的重要依据，在签订项目管理合同时，系统直接根据申报内容生成

合同，无法修改,最终以网上申报系统生成的合同为准。

附件：1.2021年度佛山市科技创新团队项目（纵向协同专项）申报指南

   2.佛山市科技创新团队（纵向协同）资助申报书（2021年度）

   3.2021年度佛山市科技创新团队（纵向协同专项）评审工作方案

   4.佛山市人民政府办公室关于印发佛山市科技创新团队资助办法（2021年修订）的通

知

   5.佛山市南海区科学技术局关于印发  省级、市级人才团队项目区级配套扶持资金

管理实施方案(修订)的通知

   6.创新平台（推荐单位）列表

   7.推荐函

   8.重要提醒

                                 佛山市南海区科学技术局

                                2021年5月17日

附件下载：

附件1、2021年度佛山市科技创新团队（纵向协同专项）申报指南.doc

http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/181/181481/4804320.doc

赞

【打印本页】 【关闭窗口】

| 网站使用帮助 | 网站地图 | 网站建设意见 | 网页纠错 | 关于我们 | 联系方式 | 隐私保护 | 免责声明 | 站内搜索

附件2、佛山市科技创新团队（纵向协同）资助申报书（2021年度 南海区）.doc

附件3、 佛山市2021年度科技创新团队（南海区纵向协同专项）评审工作方案.doc

附件4、 佛山市人民政府办公室关于印发佛山市科技创新团队资助办法（2021年修订）的通知.pdf

附件5、 佛山市南海区科学技术局关于印发 省级、市级人才团队项目区级配套扶持资金管理实施方案(修订)的通知.pdf

附件6、创新平台（推荐单位）列表.docx

附件7、 推荐函.docx

附件8、重要提醒.doc

CopyRight © 2009-2019 by Nanhai People`s Government of Foshan All Rights Reserved.

版权所有 佛山市南海区人民政府

主办：佛山市南海区人民政府   承办：中共佛山市南海区委办公室 佛山市南海区人民政府办公室
政务咨询投诉电话：0757-12345  通讯地址：佛山市南海区桂城街道南海大道88号（南海区人民政府办公室）

 粤ICP备09102853号  公安备案编号：44060502000104   网站标识码4406050004

维护：佛山市南海区政务网络中心

分享到

javascript:closeWin();
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzbz/wzsybz/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzbz/wzdt/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzbz/wzjsyj/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzbz/wyjc/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzbz/gywm/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzbz/lxfs/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzbz/ysbh/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzbz/mzsm/index.html
http://search.gd.gov.cn/search/all/757006
http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/181/181347/4804320.doc
http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/181/181348/4804320.doc
http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/181/181349/4804320.pdf
http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/181/181350/4804320.pdf
http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/181/181351/4804320.docx
http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/181/181352/4804320.docx
http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/181/181353/4804320.doc
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44060502000104
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=538CA70485A00798E053022819AC2493